



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie
NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
0-95 757 2268
Fax.
e.mail: budownictwo@slonsk.pl

Znak ZP- 271.3.3.2012

Słońsk 26.01.2012

otrzymują wg rozdzielnika.

ODPOWIEDŹ NR 3 I MODYFIKACJA SIWZ NR 3

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „ PRZEBUDOWA ŚWIETLICY WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU WOKÓŁ ŚWIETLICY” nr ogłoszenia 16653 z dnia 18.01.2012

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (pzp) (dz.u. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje SIWZ i odpowiada na zadane pytanie przez jednego z oferentów:

Pytanie

Rozdział V 2.1 Wykaz się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert trzech zadań, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, co najmniej jednej roboty polegające na przeprowadzeniu remontu budynku użyteczności publicznej z podaniem wartości, daty wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty zostały wykonane należycie. Kubatura wybudowanych lub wyremontowanych obiektów nie może być mniejsza niż 1500m³.

-Czy mogą być wykazane tylko roboty budowlane? Czy remontowe to oblige również? Jeżeli konsorcjum to czy wszystkich firm czy tylko tej, która jest liderem?

Odpowiedź:

Jeżeli oferta będzie złożona jako konsorcjum to powyższy warunek musi być spełniony przynajmniej przez jedna firmę , które wchodzi w skład konsorcjum. W referencjach mogą być podane jakie roboty oferent wykonał z podaniem kubatury obiektu.

Pytanie:

Rozdział V, 4.1 Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 800.00zł.

-W jakiej formie maja być przekazane takie informacje?

Odpowiedź:



Informacje że oferent posiada środki finansowe w wysokości minimum 800 000,00 zł mogą być podane jako zaświadczenie z banku że oferent może zaciągnąć kredyt w podanej wysokości.

Pytanie

Rozdział V, 4.2 Wykonawca posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę na niższą jak 3 000 000,00zł.

-Czy jeżeli jest możliwe konsorcjum to w/w suma ubezpieczenie również może być ze wszystkich firm?

Odpowiedź:

Jeżeli oferta będzie złożona jako konsorcjum to powyższy warunek musi być spełniony łącznie przez wszystkie firmy, które wchodzi w skład konsorcjum.

Pytanie

Rozdział VI, e) aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawionej wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

- Czy jeżeli konsorcjum to czy wszystkich firm czy tylko tej która, jest liderem?

Odpowiedź:

Jeżeli oferta będzie złożona jako konsorcjum to muszą spełniać powyższy warunek wszystkie firmy które wchodzi w skład konsorcjum.

Pytanie

Referencje o , których mowa w pkt. 4a rozdział VI

Jeżeli konsorcjum to czy firmy, która jest liderem czy wszystkich?

Odpowiedź

Jeżeli oferta będzie złożona jako konsorcjum to powyższy warunek musi być spełniony łącznie przez wszystkie firmy, które wchodzi w skład konsorcjum.

Otrzymują :

- 1.Firma pytająca
- 2.BIP
- 3.Tablica ogłoszeń
- 4.a/a

WÓJT
Janusz Krzyśków
Janusz Krzyśków

